PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2021.

EDITAL N.º 035/2021, DE 19 DE MAIO DE 2021

Homologa inscrições para o Processo
Seletivo Simplificado n.º 002/2021, de 10 de
maio de 2021.

O Município de Tapejara, por meio do Presidente da Comissão Executora

do Processo Seletivo Simplificado n.º 002/2021, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar a relação das inscrições

homologadas do Processo Seletivo Simplificado n.º 002/2021, visando à

contratação emergencial e Cadastro de Reserva (CR) dos seguintes cargos:

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

POR ORDEM ALFABÉTICA E DE CARGO:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 1 RG

Camila Piffer de Oliveira  2062833526

Claudia Regina Slongo 1062914427

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 2 RG

Carine Nogueira Felix 8101641135

Elaine Albertina Marcolin Dri 1102434626

Marina de Almeida da Silva 8108943311

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 3 RG

Debora Poncio 1088410111

Márcia Rebelatto 8072531539

Rodinete Staffortti 1047916802

Rubia Mara Basso 1055506503

Silvana Terezinha Spanhol Guerra  2036784078

Suzeli Picolotto 8099359559

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 5 RG

Chaiane Isabel de Souza 1105238826

Graziele da Silva 7092182984

Margarete dos Santos Borges Ribeiro 4077311647

Velania Biasotto 9058118011

FISIOTERAPEUTA RG

Bruna Sutil 6109644119

Carla Scariot 3062914134

Daniela Danelli 5092176048

Ediane Gratieri 1109322865

Jaquyline Kohlrausch 5104865778

Joice Paula Sabedot 1108583434

Mirian Miotto 4114547948

Tainara Fontana 6105416181

FONOAUDIÓLOGO RG

- -

MÉDICO CLÍNICO GERAL 40 HORAS RG

Ana Caroline Confortin 5112748545

Cristine Sperry Golin 5.372.495

Dalcineia Gomes Scalcon 8101589748

Ighor Prodlik Laimer 7108080371

Mirian de Avila 3081534244

MÉDICO CLÍNICO GERAL 20 HORAS RG

Claine Fiorentin 8055508108

MÉDICO VETERINÁRIO 40 HORAS RG

Anderson Tonial Soares 8050269144

Caren Faccio de Campos 9080903629

Eloise Bertoglio 1115369884

Guilherme Spanhol Ribeiro 1109830438

Marília Sandri 3088026103

Rogério Hanel 8043657611

MÉDICO VETERINÁRIO 30 HORAS RG

Angelica Canali 6100857967

Caroline Gallas 1061379317

Elizandra Marsiglio 1106438458

Fernanda Pirolli 5099353152

Thaize Módena 8084133647

MÉDICO VETERINÁRIO 20 HORAS RG

Bruna Favretto de Souza 1108465871

Débora Medeiros Costella 9109546821

Eduardo Besutti 3062911981

Eduardo Rebelato Sakis 9085205673

Fabricio Ferenci 5090371351

Joyce Schenatto Roveda 8080900767

Kaline Lanfredi 8101006859

Kelen Garda 8110188854

Marcelo Augusto Zanetti 7060420945

Rafael  Augusto Bedendo  2108068434

Rubia Raquel Spering 3105907616

Vinicius Canali 8095136365

PROFESSOR DE PEDAGOGIA PARA OS ANOS
INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

RG

Ana Carla Mezomo 3091446058

Andréia Paula Franceschi Machado 6089026221

Anelise Assunção Conte 4104859857

Barbara Giacomin Ferenci 7079500232

Carine Gomes 6111946395

Catia Fortunato 8080855425

Cintia Danelli Camargo 8106445862

Cristiane Pozzer 2104110131

Cristieli Carneiro 1118542297

Cristieli Galon 6117106441

Danise Langaro 8109065741

Elise Terezinha Bolsonelo 1089514218

Fabiana Milani Dias 9078030559

Giseli Borges de Vargas 4061147908

Heloísa Sasset 9114389803

Isabel Teixeira Fontana 4061148377

Isadora Dametto Calegari 1060444807

Jaine Santini Boff 3099846887

Josiane Regina Stramari Malagutti 8055509361

Katia Scariot 5108075515

Paula Cristina Lovatto Santos 7072475374

Priscila Comiran 1092158585

Regiane Trapp 1090373571

Renata Samboray da Silveira 1068613742

Rocheli Renon Copelli 8110517425

Rosalete Dallagnol 1060362512

Rubia Mara Borille 1107844761

Sinara Wolff 7062800268

Tailise Paula Marcon 1102428271

Valéria Rech Marques Teles 8117389463

Willian Rombaldi 1096606692

Tapejara – RS, 19 de maio de 2021.

ELISABELE D’JANE APPELT WANZENIAK
Presidente da Comissão Executora do

Processo Seletivo Simplificado n.º 002/2021